



---

## **PRODUSE ALIMENTARE**

I.D.: 44636993

---

Data  
publicarii 19.11.19

Coduri CPV

15893100-5

---

Pretul  
estimativ: 761,97 RON - 761,97 RON

---

Descriere: 1. crenvursti subtiri -  $6.2 * 20.64 = 127.97$  lei 2. muschi copt -  $3.8 * 27.96 = 106.25$  lei 3.  
salam de vara -  $3.4 * 23.85 = 81.09$  lei 4. carnati de casa -  $17.4 * 25.67 = 446.66$  lei total =  $761.97$   
lei

---